
 

 

当社定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２１年３月２６日（金）に当社第８８回定時株主総会の開催を予定しておりますが、 

新型コロナウイルスによる感染防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内い

たします。 

株主の皆さまのご理解およびご協力をお願い申し上げます。 

 

２０２１年３月３日 

藤田観光株式会社 

 

＜ご協力のお願い＞ 

株主の皆様への感染防止を第一に考え、株主総会当日のご来場はできるだけお控えいた 

だき、郵送またはインターネットによる議決権の事前行使を強くお願い申し上げます。 

 

＜新型コロナウイルス感染症への対応について＞ 

・当日、入場時に体温を計測させていただき、37.5 度以上の発熱が確認された場合はご入

場をお断りさせていただきます。なお、37.5 度未満であっても、咳などの症状が見られる

場合はご入場をお断りする場合がございます。 

・株主総会当日、ご来場いただいた株主様にマスク着用をお願いさせていただきます。マス

クを未着用でご来場の株主様へは、お 1 人 1 枚に限りマスクをお渡しします。マスクを着

用いただけない場合はご入場をお断りさせていただきます。 

・株主総会の議事は、円滑な進⾏に努め、可能な限り短時間で実施いたします。 

・出席役員および運営スタッフはマスクを着用し、会場内の複数箇所にアルコール消毒液を

設置いたします。 

 

なお、会場であるホテル椿山荘東京の冠木門(神田川沿い出入口)は閉鎖しているため 

ご出席される株主さまは、バンケット棟正面玄関をご利用ください 

 

以上、ご理解およびご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


